中国电源产业技术创新联盟

中国电源工业协会

中国电子商会电源专业委员会

北京电源行业协会

关于联合举办2011新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会

暨2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会的通知
各有关企事业单位：

国务院、中央军委联合下发了《关于建立和完善军民结合寓军于民武器装备科研生产体系的若干意见》（国发【2010】37号），对于今后一段时期我国武器装备科研生产体系建设提出了明确目标，做出了全面部署。
“十二五”时期，国防科技工业要按照走军民融合式发展路子和机械化信息化复合发展的要求，以建设先进国防科技工业为目标，扎实推进各项工作。
    为了贯彻落实国发[2010]37号文件，积极推动军工开放，加强军民资源互动共享，大力发展军民结合产业，坚定不移地走军民融合式发展路子，在工业和信息化部军民结合推进司的指导支持下，由中国电源产业技术创新联盟、中国电源工业协会、北京电源行业协会联合主办的“2011新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会暨2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会”，将于2011年7月8—9日在北京远望楼宾馆（解放军总装备部第一招待所）举办。
届时，组委会将邀请来自总装、总后、总参、海军、空军、二炮、国防大学及各航空系统、兵器、船舶、通信、电子信息等领域军用电源技术的权威专家、技术工程师和采购人员参加大会。
具体活动安排通知如下：

一、2011中国新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会（8日）
凡参加研讨会的企业代表，均须缴纳会务注册费：1200元/人（含资料费、午餐、晚宴）。与会正式代表可参加同期举办的各项活动会议。
二、2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会（8-9日）
1、组委会按照“军转民、民参军”有关项目要求，遵照“行业推荐、企业自愿，择优展示”的原则，按照有关部门的要求，择优集中推荐30个企业（产品）项目进行展示（注：展示场地将统一形象标配设计，不能特装），并编印《会刊—中国新能源与电源产业军转民、民参军行业推荐产品汇编目录》，报送工业和信息化部军民结合推进司、总装、总后、总参等采购部门。
2、凡经行业推荐入选展示的产品，均可获得“中国电源行业推荐产品”称号和认证标识。届时将向获得推荐入选展示的产品，颁发证书和防伪标识。
3、获得参加产品展示会的企业，可免除2人研讨会会务费，享受注册代表待遇。

4、展示会费用：9800元/9㎡。
三、其他活动：

1、“中国电源工业协会”成立大会暨第一届理事会（9日上午）

2、中国电源产业技术创新联盟专家委员会工作会议（9日上午）
3、《抗干扰型交流稳压电源技术条件和测量方法》行业修订标准第一次工作会议（9日下午）
凡欲参会企业和代表均需填写《参会申请表》，同时办理参会各项费用，并传真至组委会秘书处。
其他详情和专项赞助及增值服务，可到官网www.cpsia.org.cn  www.cpssc.org.cn  www.bpsa.org.cn了解。
组委会秘书处：北京电源行业协会
承办单位：北京中电源会展服务中心
地址：北京市宣武区白纸坊西街22号都市晴园大厦606室   邮编：100054

协会秘书处电话：010—83526510  010-63531554   传真：010-83557648
联系人：张洋（13910407610）  张凤婷（13601099991）

E-mail：cpssc@cpsa.com.cn  xiehui@cpsa.com.cn   huiyuan@cpsa.com.cn

[image: image1.jpg]

特此通知
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

中国电源产业技术创新联盟    中国电子商会       北京电源行业协会
中国电源工业协会            电源专业委员会

2011新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会

暨2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会
组织委员会
2011年4月24日

2011新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会

暨2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会

企业参会申请表

	单位名称

	单位地址

	单位邮编

	单位电话

	单位传真

	单位网址

	单位邮箱

	联系人姓名

	联系人手机

	联系人职务

	联系人邮箱

	序号
	我单位申请参加以下会议活动，请在□处划“√”。

	1
	7月8日全天
	□ 2011中国新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会

	2
	7月9日上午
	□“中国电源工业协会”成立大会暨第一届理事会

	□ 中国电源产业技术创新联盟专家委员会工作会议

	3
	7月9日下午
	□《抗干扰型交流稳压电源技术条件和测量方法》行业标准第一次工作会议

	4
	7月8-9日
	· 2011中国新能源与电源产业军民结合高新科技产品展示会

· 申请展示场地：9800元/9㎡，      个。（每标摊可免2名会务注册费）

	我单位派出如下人员参加相关会议（表格不够可另附页）

	姓名
	职务/职称
	电话
	手机
	参加活动，请在□处划“√”

	1□、2□、3□、4□

	1□、2□、3□、4□

	1□、2□、3□、4□

	参会须知
	1、 凡参加研讨会的企业代表， 均须缴纳会务注册费：1200元/人（含会刊、会议资料费、2天午餐、8日晚宴、纪念品）。与会正式代表可参加同期举办的各项活动会议。

2、 凡参加产品展示会的企业，均须缴纳展示场地费用9800元/9㎡，并按《参展须知》（另通知）有关安排布展，参会代表可免2名会务注册费参加同期举办的各项活动会议。

	银行汇款信息
	我单位已于      月     日将相关参会费用￥           元，汇往下面指定账户。
汇款户名：北京中电源会展服务中心  开户行：中国建设银行北京分行宣武支行（195）
帐号：11001019500053006588

	推荐企业产品采购目录信息
	我单位同意行业协会推荐，愿意承担“军转民、民参军”相关产品项目，保证产品已达到国家质量标准，并申请进入“中国电源产业民参军产品采购目录”。（具体工作另行通知）

	申请单位：(盖章)

经办人：

2011年  月   日
	行业协会审核意见：

经办人：

2011年  月   日

	联系人：张洋（13910407610）  电话：010-83526510

张凤婷（13601099991）电话：010-63531554

传  真：010-83557648   邮  箱：ad@cpsa.com.cn、xiehui@cpsa.com.cn

详情请点击官网： www.cpssc.org.cn / www.bpsa.org.cn了解

2011新能源与电源产业军民两用技术交流研讨会暨产品展示会组织委员会制
《中国新能源与电源产业军转民、民参军行业推荐产品汇编目录》

产品登记表
	单位名称

	单位地址

	单位邮编

	单位电话

	单位传真

	单位网址

	单位邮箱

	联系人姓名

	联系人手机

	联系人职务

	联系人邮箱

	企业简介（限300字）

	展示产品简介

	序号
	产品名称/型号
	简要说明（50字）

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	推荐企业产品采购目录信息
	我单位同意行业协会推荐，愿意承担“军转民、民参军”相关产品项目，保证产品已达到国家质量标准，并申请进入“中国电源产业民参军产品采购目录”。

	申请单位：(盖章)

经办人：

2011年  月   日
	行业协会审核意见：

经办人：

2011年  月   日

	联系人：张洋（13910407610）  电话：010-83526510

张凤婷（13601099991）电话：010-63531554

传  真：010-83557648   邮  箱：ad@cpsa.com.cn、xiehui@cpsa.com.cn

详情请点击官网： www.cpssc.org.cn / www.bpsa.org.cn了解

PAGE
1